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Corbeille simili cuir 10L

11 Flux

Informations techniques

Référence

Couleur

Dimensions (en cm)

Taille de I'emballage unitaire (en cm)
Taille du carton extérieur (en cm)
Volume du carton

Quantité par carton

Quantité par euro palette

Poids net

Poids brut

Code EAN

Droits de douane (Intrastat)
Matériau

WB-1042-BRN

Marron

28 (H) x 22,3 (L) x 22,3 (P)
30,5 (H) x 25,5 (L) x 25,5 (P)
32,5 (H) x 53 (L) x 53 (P)
0,02 m3

4

80

1,1 kg

1,65 kg

4897020624943

73239900

Métal / PVC

Caractéristiques et avantages

e Revétement simili-cuir pour un aspect chic.

e Le bord inférieur recouvert de caoutchouc protege la corbeille des

produitschimiques et le sol des rayures.

e Un anneau en inox autour du bord supérieur confere une finition

élégante a cette corbeille.



